

Dodávateľ: Ing. Ľudovít Paulina MIPA Stavbárov 3 071 01 Michalovce	Odberateľ: IČO: 31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH: Tel.: 6441093 Fax: E-mail:
IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488	Zemplínske múzeum Kostolné námestie 1 07101 Michalovce
Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk	
IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX Účet: 91032795/0900 VS: 20163557 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 16.11.2016 Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: 16.11.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 26.11.2016 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF16007316 Stredisko:	

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1.	9659	Diar 17 P422 PRINT A5 denný ang.cervena		1,000ks	3,2105	3,21 20	3,8500	3,85 9,0
2.	9079	Diar 17 V432 VARIO B6 denný Indiana 103	103	1,000ks	2,6499	2,65 20	3,1800	3,18 9,0
3.	9094	Diar 17 V432 VARIO B6 denný Provence	103	1,000ks	2,6499	2,65 20	3,1800	3,18 9,0
4.	90006	Doklad prij.bez DPH samopr	A-123	3,000ks	0,6006	1,80 20	0,7200	2,16 9,0
5.	90007	Doklad vyd.bez DPH samop	A-123	5,000ks	0,6006	3,00 20	0,7200	3,60 9,0
6.	90053	Doklad/Dovolenka č.12	A-132	5,000ks	0,4031	2,02 20	0,4840	2,42 9,0
7.	5809	Taska zap.A4 Stil mix	A-215	2,000ks	0,5308	1,06 20	0,6350	1,27 9,0
8.	5771	Pop.4611 0,3 cerveny	A-224	10,000ks	0,2321	2,32 20	0,2780	2,78 9,0
9.	5791	Pop.4611 0,3 cierny	A-224	10,000ks	0,2321	2,32 20	0,2780	2,78 9,0
10.	6553	Struhadlo kov.Zetax,Rafa	A-331	24,000ks	0,1101	2,64 20	0,1321	3,17 9,0
11.	8099	Noznice SPOKO 21cm Office	A-360	2,000ks	0,9610	1,92 20	1,1500	2,30 9,0
12.	8701	Noznice SPOKO 18cm Office	A-371	2,000ks	0,6607	1,32 20	0,7900	1,58 9,0
13.	9029	Ceruza MILAN B	A-384	12,000ks	0,1037	1,24 20	0,1242	1,49 9,0
14.	5418	Naplň do pent.0,5 4152 HB	A-415	12,000ks	0,1984	2,38 20	0,2383	2,86 9,0
15.	3389	Guma FACTIS P-36 far.Petrex	A-431	36,000ks	0,1083	3,90 20	0,1300	4,68 9,0
16.	1207	Pero gul.FIROL	A-440	50,000ks	0,1911	9,56 20	0,2294	11,47 9,0
17.	1455	Diar 17 L427 Lyra A7 tyzden	A151	2,000ks	1,4636	2,93 20	1,7600	3,52 9,0
18.	5099	Diar 17 V426 VARIO A6 tyzden Indiana	A162	5,000ks	1,9110	9,56 20	2,2940	11,47 9,0
19.	7237	Taska zap.A4 Argus 1650	A163	2,000ks	0,6461	1,29 20	0,7750	1,55 9,0
20.	9655	Taska zap.A4 2 dielna	A164	2,000ks	2,0011	4,00 20	2,4000	4,80 9,0
21.	4036	Taska zap.A6 Stil mix	A215	5,000ks	0,3413	1,71 20	0,4100	2,05 9,0
22.	5387	Zvyr.8732/4	A240	15,000ks	1,0920	16,38 20	1,3107	19,66 9,0
23.	1241	Pero gul.PB-165 C	A442	12,000ks	0,4171	5,01 20	0,5008	6,01 9,0
24.	3037	Taska skl.Greenbag Modern	B-1L13	2,000ks	1,5024	3,00 20	1,8000	3,60 9,0
25.	7050	Kal.17 stol.Pracovny POLY	B-P	14,000ks	0,7771	10,88 20	0,9329	13,06 9,0
26.	3066	Spojovace 10/1000ks HAA0167	B-P12	10,000ks	0,1047	1,05 20	0,1260	1,26 9,0
27.	3403	Dop.spony 452 oble 28mm	B1L10	10,000ks	0,1902	1,90 20	0,2280	2,28 9,0
28.	3761	Spendlik 25g Sako E2104A	B1L21	5,000ks	0,1846	0,92 20	0,2200	1,10 9,0
29.	3005	Obal prosp.A4 "U"/100ks matny	B1P00	3,000ks	1,2740	3,82 20	1,5267	4,58 9,0
30.	6628	Sam.odk.75x75/100ks	B1P50	10,000ks	0,1602	1,60 20	0,1920	1,92 9,0
31.	8012	Sam.odk.40x50/3ks ONIX	B1P51	5,000ks	0,2603	1,30 20	0,3120	1,56 9,0
32.	7038	Kal.17 stol.Dobru Chut Press	B2L21	2,000ks	0,9555	1,91 20	1,1450	2,29 9,0
33.	7567	Kal.17 stol.Mucniky Press	B2L21	2,000ks	0,7517	1,50 20	0,9000	1,80 9,0
34.	7169	Korektor jedn.SPOKO 5mm/6m 0324	B2L22	25,000ks	0,6067	15,17 20	0,7280	18,20 9,0
35.	7135	Kal.17 S361 TOP MANAGER	B2L32	2,000ks	1,3759	2,75 20	1,6500	3,30 9,0

p.č.	PLU	Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
36.	7118	Diar 17 V426 VARIO A6 tyzden Butterfly	B3L12	3,000ks	1,9110	5,73	20	2,2933	6,88	9,0
37.	8034	Hreben 12 cierny	B3L54	50,000ks	0,0510	2,55	20	0,0612	3,06	9,0
38.	6608	Hreben 10 biely	B3L64	50,000ks	0,0319	1,60	20	0,0384	1,92	9,0
39.	8646	Lep.paska 66x48 TESA pries	B4L00	4,000ks	0,8163	3,27	20	0,9800	3,92	9,0
40.	7271	Diar 17 P422 PRINT A5 denný cierny	B4L63	1,000ks	3,2105	3,21	20	3,8500	3,85	9,0
41.	7028	Kal.17 stol.Polovnický POLY	B4L72	1,000ks	1,4396	1,44	20	1,7300	1,73	9,0
42.	7145	Kal.17 S303 Kucharka pre vsetkych	B4P02	2,000ks	1,3122	2,62	20	1,5700	3,14	9,0
43.	3016	Rychloviazac zav.cely/EKO	B5L20	50,000ks	0,0937	4,69	20	0,1126	5,63	9,0
44.	3045	Odkl.mapa 3-klopa EKO	B5L30	100,000ks	0,0801	8,01	20	0,0961	9,61	9,0
45.	7163	Kal.17 nast.katolický SKALKKA	B5L50	1,000ks	0,7583	0,76	20	0,9100	0,91	9,0
46.	4394	Obalka bubl. 320x445 AF-19	B6 L	20,000ks	0,2357	4,71	20	0,2825	5,65	9,0
47.	1046	Obrusky PLUS 20/3vrs. mix	B6P60	11,000ks	0,8782	9,66	20	1,0536	11,59	9,0
48.	3385	Zosit A5/100l. linaj. sitý	B9P21	5,000ks	0,6155	3,08	20	0,7400	3,70	9,0
49.	4333	Obalka C5 sam.biela/25ks	B9P32	6,000ks	0,4050	2,43	20	0,4867	2,92	9,0
50.	4009	Obalka DL sam.s okien./50ks	B9P33	3,000ks	0,7280	2,18	20	0,8733	2,62	9,0
51.	6152	Poradac 8cm/celop.RESKO	C-	25,000ks	0,7462	18,66	20	0,8956	22,39	9,0
52.	6233	Poradac 6cm/celop.RESKO	C-4	25,000ks	0,7462	18,66	20	0,8956	22,39	9,0
53.	3129	Pozn.blok 15084/4b	C2P	20,000ks	0,4251	8,50	20	0,5100	10,20	9,0
54.	4833	Diar 17 P422 PRINT A5 denný oranz	PIV	2,000ks	3,2232	6,45	20	3,8700	7,74	9,0
55.	6846	Xerox A4/80g euroBASIC	PIV	25,000ks	1,9900	49,75	20	2,3880	59,70	
56.	9504	Zosit A4/100l. linaj. Mmx	PIVN	5,000ks	0,8372	4,19	20	1,0060	5,03	9,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	292,82	58,56	351,38
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 28,84 EUR

K úhrade 351,38 EUR

Slovom: Tristopäťdesiatjeden 38/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Ivana Kucová

Faktúru vytlačil: Ivana Kucová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Ing. Ludovít PAULINA - MIPA
 Stavčárov 3
 071 01 MIČHALOVCE
 IČO: 35697699
 IČ DPH: SK1020667274

Pečiatka a podpis